



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL "MONSEÑOR ÓSCAR ARNULFO ROMERO" CIUDAD BARRIOS

VERSIÓN PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa) Puede ser requerida por el usuario a través de la Oficina de Información y Respuesta del Ministerio de Salud sobre la Calle Arce N.o 827 San Salvador en horario de 8:30 am a 4:30 pm ó en el siguiente correo electrónico oir.salud.gob.sv

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:101
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Miguel 20 de Agosto del 2020		No.Orden:52/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--LIBRE GESTIÓN 0043/2020 "ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS"	-	-
4	Galón	RENGLÓN: 3, CÓDIGO: 70213125, PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO	\$32.25	\$129.00
0	Galón	EXCELLO, MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	RENGLÓN: 10, CÓDIGO: 70210289, PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4" X 8" X 1/4", PLIEGO	\$16.25	\$65.00
0	Cada Uno	MARCA: BANACK	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENGLÓN: 12, CÓDIGO: 70210292, PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4" X 8" X 1/2", PLIEGO	\$28.25	\$84.75
0	Cada Uno	MARCA: BANACK	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN: 13, CÓDIGO: 70305088, BROCA PARA HIERRO DE 1/4"	\$5.90	\$29.50
0	Cada Uno	MARCA: MILWAUKEE	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN: 14, CÓDIGO: 70305087, BROCA PARA HIERRO DE 3/16"	\$4.90	\$24.50
0	Cada Uno	MARCA: MILWAUKEE	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENGLÓN: 15, CÓDIGO: 70305090, BROCA PARA HIERRO DE 5/16"	\$9.65	\$48.25
0	Cada Uno	MARCA: MILWAUKEE	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENGLÓN: 11, CÓDIGO: 70210230, PLYWOOD DE PINO DE 4 PIES X 8 PIES X 3/4", PLIEGO	\$37.40	\$74.80
0	Cada Uno	OFRECEN: PLYWOOD DE PINO DE 4 PIES X 8 PIES X 3/4" PLIEGO CLASE BB; MARCA: BANACK	\$0.00	\$0.00
100	Cada Uno	RENGLÓN: 23, CÓDIGO: 70212035, CLAVO DE ACERO DE 1"	\$0.03	\$3.00
10	Cada Uno	RENGLÓN: 56, CÓDIGO: 80601075, LIMPIADOR PARA SUPERFICIE DE EQUIPOS DE OFICINA, FRASCO CON ATOMIZADOR	\$3.65	\$36.50
0	Cada Uno	MARCA: TUFF STUFF	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENGLÓN: 61, CÓDIGO: 70208500, CERRADURA PARA GAVETA	\$3.65	\$73.00
0	Cada Uno	MARCA: WREN BIRD	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENGLÓN: 63, CÓDIGO: 70121599, JABÓN LIMPIADOR DE SERPENTINES DE AIRE ACONDICIONADO	\$13.65	\$136.50
0	Cada Uno	MARCA: COILUX-I	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENGLÓN: 64, CÓDIGO: 70212830, PEGAMENTO DE SECADO RÁPIDO PRESENTACIÓN DE (3-5 GRAMOS)	\$3.99	\$39.90
0	Cada Uno	MARCA: HENKEL	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENGLÓN: 66, CÓDIGO: 70213131, PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO HUESO	\$32.25	\$129.00
0	Galón	EXCELLO, MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENGLÓN: 67, CÓDIGO: 70213144, PINTURA DE ACEITE COLOR GRIS PERLA	\$32.25	\$129.00

0	Galón	EXCELLO, MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENLÓN: 68, CÓDIGO: 70213135, PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO OSTRA	\$32.25	\$129.00
0	Galón	OFRECEN: PINTURA DE ACEITE COLOR MARFIL CONCHA EXCELLO; MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENLÓN: 69, CÓDIGO: 70213115, PINTURA DE ACEITE COLOR AZUL BANDERA	\$32.25	\$129.00
0	Galón	EXCELLO, MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENLÓN: 70, CÓDIGO: 70213126, PINTURA DE ACEITE COLOR CAFÉ	\$32.25	\$129.00
0	Galón	OFRECEN: PINTURA DE ACEITE COLOR CAFÉ PROFUNDO EXCELLO; MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENLÓN: 71, CÓDIGO: 70213180, PINTURA DE ACEITE COLOR NEGRO DE PRIMERA CALIDAD	\$32.25	\$129.00
0	Galón	OFRECEN: PINTURA DE ACEITE COLOR NEGRO BRILLANTE EXCELLO; MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$0.00	\$0.00
6	Galón	RENLÓN: 76, CÓDIGO: 70213300, SOLVENTE MINERAL	\$6.50	\$39.00
20	Cada Uno	RENLÓN: 85, CÓDIGO: 70208496, VAIVEN PARA PUERTA DE CLOSET	\$1.00	\$20.00
4	Cada Uno	RENLÓN: 87, CÓDIGO: 70207581, VÁLVULA TIPO GLOBO DE BRONCE, ASIENTO DE TEFLÓN, DIÁMETRO 3/4", ROSCADA, 125 PSI VAPOR, 300 PSI AGUA	\$35.00	\$140.00
0	Cada Uno	MARCA: RED WHITE	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN: 90, CÓDIGO: 70305095, BROCA PARA HIERRO DE 3/32"	\$3.40	\$17.00
0	Cada Uno	MARCA: MILWAUKEE	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	RENLÓN: 91, CÓDIGO: 70305093, BROCA PARA HIERRO DE 1/2"	\$23.15	\$92.60
0	Cada Uno	MARCA: MILWAUKEE	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN: 92, CÓDIGO: 70305092, BROCA PARA HIERRO DE 1/8"	\$3.40	\$17.00
0	Cada Uno	MARCA: MILWAUKEE	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	RENLÓN: 102, CÓDIGO: 70211037, VÁLVULA, TIPO COMPUERTA, BRONCE, 125 PSI, DIÁMETRO 2"	\$41.15	\$41.15
0	Cada Uno	MARCA: ITAP	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 113, CÓDIGO: 70211248, NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 1/2" X 2"	\$0.30	\$3.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 114, CÓDIGO: 70211504, LLAVE PARA LAVAMANOS CROMADA, SENCILLA, METÁLICA	\$6.85	\$68.50
0	Cada Uno	MARCA: FOSET	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	RENLÓN: 115, CÓDIGO: 70211063, MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA	\$2.25	\$22.50
0	Cada Uno	MARCA: PFISTER	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN: 118, CÓDIGO: 70211078, LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO P/ FREGADERO	\$15.80	\$79.00
0	Cada Uno	MARCA: FOSET	\$0.00	\$0.00
10	Libra	RENLÓN: 127, CÓDIGO: 70212798, ELECTRODO PARA HIERRO DULCE, 3/32", 6013	\$0.95	\$9.50
10	Cada Uno	RENLÓN: 128, CÓDIGO: 70212806, ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE, 1/8"	\$1.25	\$12.50
-	-	TOTAL.....	-	\$2,080.45

SON: dos mil ochenta 45/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE CIUDAD BARRIOS

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por: emchicas